
 

 

Tervehdys! 

 
Tänä vuonna 2024 tuli kuluneeksi 40 vuotta Järvenpään ja Vácin 
kaupunkien välisen ystävyyskaupunkisuhteen perustamisesta. Kaupunkien 
viralliset delegaatiot vierailivat puolin ja toisin ja mm. näistä vierailuista 
voi lukea piakkoin ilmestyvästä Vaasi-lehdestä.  
Keskusseuran Suomi-Unkari -lehti on myös ilmestynyt. Se on lähetetty 

paperisena niille, jotka ovat maksaneet 5 e/lehti (maksuun samat tili- ja viitetiedot kuin 
jäsenmaksulaskussa). Heille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa, lehti on 
toimitettu sitä kautta. Valitettavan moni on jäänyt ilman lehteä, koska sähköpostiosoite ei 
ole keskusseuran tiedossa (toimisto@suomiunkari.fi).  
Päivitämme myös kotisivumme, kun verkko-ongelma on korjaantunut. 
 
Ystävyysseurojen yhteisen pikkujoulun ke 11.12.2024 klo 17-20 Härmän Ratissa isännöi 
tänä vuonna Tuusulanjärven Suomi-Saksa-yhdistys. Lisätietoja tulee myöhemmin. 
 
UNKARILAISTA MAUKASTA KOLBÁSZ-MAKKARAA 

Myymme jälleen unkarilaisen reseptin mukaan Oulun Kotivarassa 

valmistettua kestomakkaraa (Házikolbász). Maku on aito unkarilainen. 

Makkara sopii lahjaksi tai omaan joulupöytään. Sen voi myös pakastaa. 

Makkara on 500 g painoinen. Hinta entinen eli 20 € / kpl. Tilaukset 

eijalinna.alho@gmail.com tai puhelimitse Heli Alaja 050-591 5495. 

Toimitukset 20.11.24 jälkeen. 

 
Tulevia unkarilaistapahtumia: 
 

Sukukansojen laulut -konsertti ma 21.10.24 klo 18 
Keravan Kaupunginkirjastossa klo 18. Kansanlaulukuoro 
Hytkyt esittää sukukansojen maille tehtyjen laulumatkojen 
satoa. Matkoilla Unkariin, Karjalaan, Udmurtiaan, Mariin 
ja Viroon on opittu paikallisilta laulajilta maiden runsasta 
lauluperinnettä. Konsertin johtaa Sirkka Kosonen. Kielistä 
ja a kansoista kertoilee FM Simo Kantele. Konsertin 
järjestävät Suomi-Venäjä-seuran Keski-Uudenmaan osasto 
ja Keravan kirjasto. Vapaa pääsy. 

 
 
Unkarin suurlähettilään, Klára Breuerin kutsu 22. lokakuuta 2024 klo 18.30 Temppeliaukion 
kirkossa järjestettävään konserttiin.  
"Hyvät Unkarin ystävät Suomessa, 
Kutsun teidät kaikki lämpimästi Magyar Bandan konserttiin. Yhtye soittaa unkarilaista 
kansanmusiikkia nuorekkaassa sävyssä. Kutsukaa ystävänne, perheenjäsenenne kokemaan 
kansanmusiikin ihmettä Temppeliaukion kirkon ainutlaatuisessa ympäristössä. Samalla 
muistetaan vuoden 1956 kansannousun ja vapaustaistelun sankareita. Tapahtuma on 
maksuton, mutta osallistuminen edellyttää rekisteröintiä, jonka linkki löytyy 
täältä  https://forms.office.com/e/tZz2KDTrHe?origin=lprLink 
Kiitos huomiostanne ja odotan innolla, että saan toivottaa teidät tervetulleeksi 
tapahtumaamme, Ystävällisin terveisin, Klára Breuer" 
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Hollolan kansainvälinen kansantanssi- ja -musiikkifestivaali Hollo & Martta (26.10. –
2.11.2024) käynnistyy lokakuun lopulla. Festivaalin avajaiskonsertti (Lahden 
kaupunginteatterin suuri näyttämö, ma 28.10. klo 18) tarjoaa erinomaisen tilaisuuden 
tutustua kaikkien ulkomaisten vieraiden esityksiin! ”Unkarilaiseen ilta järjestetään ke 30.10. 
klo 18 Hollolan Nuorisoseurantalo Kukossa (Vanha Tampereentie 124, Hollola). Illan esiintyjiä 
ovat unkarilainen Alba Regia ja Lahden Tanhuujat. Lippu sisältää väliaikatarjoilun: 
gulassikeitto, pogácsat ja rapeakuoriset sämpylät sekä kahvi/tee ja omenapiirakka. Kts. liput 
ja muu ohjelmisto: https://www.hollojamartta.fi/ 
 
 

Unkarin pitkäaikaisen johdon aikana tapahtuneiden poliittisten 
muutosten vaikutus Euroopassa on jo laajemmin havaittavissa. 
Katalin Miklóssyn tänä vuonna julkaistussa kirjassa 
(Demokratian rappio – Unkarin tiellä tulevaisuuteen, Tammi, 
2024) käsitellään Unkarin hallituksen politiikan vaikutuksia 
Euroopassa. Heino Nyyssösen viime kesänä julkaistussa 
teoksessa (Unkarilaisen autoritarismin nousu, Vastapaino, 
2024) lukija pääsee tutustumaan Unkarin hallituksen poliittisiin 
suuntauksiin.  Näiden teosten kirjoittajien sekä Helsingin 
yliopiston Annastiina Kalliuksen kanssa keskustellaan Unkarissa 

menossa olevista poliittisista prosesseista sekä niiden vaikutuksista Euroopassa. Tapahtuma 
on Eurooppasalissa (Malminkatu 16, 00100 Helsinki, Suomi) 5. marraskuuta klo 16-18. 
Suoran lähetyksen mahdollinen järjestäminen on työn alla. Katalin Miklóssyn kirjaan voi 
tutustua täällä: https://www.tammi.fi/…/kat…/demokratian-rappio/9789520460679 ja 
tietoja Heino Nyyssösen kirjasta löytyvät täältä: https://vastapaino.fi/…/unkarilaisen-
autoritarismin…/5084855 

 
Aurinkoista syysaikaa!  

 
 
KESKUSSEURALTA TERVEISIÄ: 
Kuten tiedätte, laskutuksessa ja jäsenlehden toimituksessa on tapahtunut suuria muutoksia. Laskuja voi 

saada postitetun paperilaskun lisäksi sähköpostitse sekä suoraan verkkopankkiin. Iloksemme monet 

jäsenistämme ovat siirtymässä nyt verkkolaskuun. 

Vuoden 2024 edustajakokouksen päätöksen mukaisesti Suomi-Unkari -lehti toimitetaan jatkossa 

sähköisesti. Paperilehden saaminen edellyttää erillistä maksua. Tämä ylimääräinen maksu kerätään 

jäsenmaksun yhteydessä.  

- Jokaisen jäsenen, joka haluaa saada lehdet sähköisesti, sähköpostiosoite on ilmoitettava 

osoitteeseen toimisto@suomiunkari.fi  

- Jokainen jäsen, joka haluaa saada lehdet paperisena, suorittaa maksun (5 € / kpl, tänä 

vuonna 10 € yhteensä) käyttäen jäsenlaskun viitenumeroa, jotta maksun kohdistaminen 

onnistuisi ongelmitta.  

 

**************************************************************************** 
Kotisivullamme https://suomiunkari.fi/osastot/wordpress/jarvenpaa/  ovat osastomme tiedotteet ja jäsenkirjeet ja esim. 
matkakertomuksia. Kuukausittain päivitämme sivua linkeillä ja tapahtumailmoituksilla. Paljasta mielenkiintoisia sivuja, niin 
voimme kertoa ne muillekin. Tai kerro matkoistasi, kokemuksistasi, miksi Unkari kiinnostaa tms. 
Jos haluat jäsenkirjeet ja viimehetken muistutukset sähköpostitse, ilmoita sähköpostiosoitteesi sihteerille 
(merja.lehtonen(at)kolumbus.fi). 
 
Yhdistyksen Facebook-sivu: Suomi-Unkari Seuran Järvenpään Osasto | Facebook 

 
Järvenpään Suomi-Unkari Seura ry 
pj. Heli Alaja, Katrillipolku 25 A  04420 Järvenpää, 050-5915495 heli.alaja(at)gmail.com 
siht. Merja Lehtonen, Pöytäalhonkuja 6 A 11  04410 Järvenpää, 040-7083054, merja.lehtonen(at)kolumbus.fi 
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